g 2

In iudicacione cōſiderat aduertit
Dñm ſept̄ ſp̄m. 3.

*Causa lepro macedoniam
fuit introducta*

*Quadruplicē ex Op̄o
Invenit*

Ex p̄cepto. Invenit

*An. q̄dibz p̄cipit ad ſummae
cū ſiliū ſunt p̄ceptu p̄cepto
l̄ p̄cepto*

Contra falso cognitum +

D'Ammonius, et ceterorum patrum

propulsare iniurias fiendō socio. de sen. ex. cito c. c.
dilecto. e. ti. li. vi. multo magis tenetur propulsare pici-
lum anime. Bo. an. dicit q̄ l̄z hec distinctio sit equa-
t̄i q̄ ad soz pniale subest eadem rō ut peccator corri-
gal. ideo sc̄m cum satie p̄ teneri indistincte primus
dictū archy. id āc. q. lat. p̄ ceteris plene tattigiti p̄
alle. c. si peccauerit. et tandem simpli p̄cludit q̄ e p̄cepti
et maxime p̄ illā autem. Aug. d. verbis dñi si neglexe-
ris corrigere peior eo qui deliquit factus es. error enī
cui non r̄eūs approbaſ. lxxxij. d. error. dicit tū q̄ si
cer sit p̄cepti non tū ē semp peccati si obmittat. nam
quēdā sunt p̄cepta negativa et ista obligat semp et ad
semp. i. om̄i tpe q̄ p̄bident ac̄ peccatoꝝ q̄ om̄i tpo-
re sunt mali de iure. et si xp̄us quēdā sunt p̄cepta af-
firmativa et hec inducit ac̄ virtutū non quolibet de-
pote de necessitate fieri debent. s. debitis t̄pibus et fua-
tis circumstantijs et debitib⁹ ad h̄ quod nō. de p̄se. d. v.
nūq̄ ita nec hoc p̄ceptum de monitōe fienda obligat
omni tpe sed fuitis circumstantijs debitib⁹ que debent
semp interuenire ad h̄ ut ac̄ sit virtuosus vñ p̄ mul-
ta p̄cluditq̄ hec admonitio p̄t obmitti. qñq̄ merito
rie qñq̄ cū peccato mortali. qñq̄ cū peccato veniali.
Albericorū obmittit q̄s desistit a denunciando q̄r
timet ne denunciāt̄ fiat deterior allegat Aug. de cui
itate dñi in p̄n. ego allego r̄oꝝ quā in sili ponit Jo.
an. post beatū thomā in. c. i. de sen. ex. li. vi. cū pecca-
to mortalī obmittit q̄s probabiliter p̄sumit q̄ ad ei⁹
monitōem corrigeſ. et tū ppter timorē uel trepiditatē
obmittit. allegat. l. d. si q̄s dyaconis. xl. d. si papa.
Lz̄ peccato vñ veniali obmittit q̄s efficitur tardior
ad corrigendū ppter timorē uel trepiditatē non tamē
obmitteret si p̄staret ei q̄ omnino corrigeſ ex denun-
ciatione sua. et b̄ mō vñ sancti noniuꝝ sc̄m cum ob-
mittunt corrigeſ dñi quētēs. i. q. vii. pleriq̄. et hec
in non plato. In plato aut̄ dicit esse peccati si obmit-
tit corrigeſ ubi p̄ sine sc̄dalo. Bo. an. simpli sequit
archy. nil aliud inducidō Lollec. facit illā distinctiōeſ
c̄t̄ peccati p̄missum et peccatum p̄mittendū seu eo
missum reterandum. ut p̄ma spectet correſtio pecca-
torum ad platum ad quē spectat correſtio peccatoꝝ.
sc̄da ad quemlibet p̄pianum. et ab eo videtur babuisse
illā op̄i. Jo. de lig. Et vide b̄ materia p̄ glo. in pal. c.
si peccaverit. et posſit opinioň vñcludere q̄ quo
ad platoſ sit p̄cepti q̄ ad alios cōſiliū ſicut hic voluit
Jnn. Ego ſatis cederē h̄c denunciatiōem eſſe i p̄
cepto indiſtincte nec excusat dñi aliquem q̄ credebat
ei effici deteriorē p̄ſidero enī q̄ hec denunciatio fit
pter duo. ut iſte peccator corrigeſ et ut ceteri metum
habeat. pbaf. xl. d. i. illud ibi peccante corā om̄ib⁹
argue ut ceteri metū habeat facit. iij. d. facte aut̄ ſunt
dñs in euāgelio vult. ut si nō audīt̄ nec obtēpet
eccleſie habetur pro ethnico et publicano et ſic nō
habuit respectum ut efficeretur deterior. et pſeueraſt̄

quodāmodo in infidelitate Item p̄ſidero q̄ i alij
bonū ſequimur ex punitōe vñ ppter bonū exemplū
alioꝝ q̄dānum ſi iſte efficeretur deterior. vide tex.
pulc̄. xpij. q. iij. ē iniusta maxime ppeſine. ibi cum
vñ iſtud get indigno ad pragū. p̄uocat vñuerſos. fa-
cilitas enī veſte in centū tribuit dñlinquendi. et alibi
non miſcōia erat vñ pcere et om̄es ad diſcriſiōe addu-
cere. Conclido ḡ q̄ cū verba euāgelica clara et ge-
neralia ſint. nec q̄fiaſ ſi p̄ſtarēt q̄ efficeretur deterior de
nunciatiōe cefſat defecto om̄is denunciatione q̄ ſaltē
pter verecūdiam ſuā alij arcerent a ſilbus. et ſic ſub
et alius effec̄. denunciatiōe ſi ſic ſemp remanet ſub
p̄cepto. Et p̄ banc ſdem p̄cludo idē eſſe circa peccati
p̄missum ut ſubiecta p̄nie. q̄ non penitēdo remanet i
peccato de teſti. teſtimoniū. et alij efficiuntur audiacio-
res ad peccatum p̄mittendum. q̄ ſaſilitas veſte t̄c. nec
obſtat q̄ priuat̄ non p̄ imponere p̄niam fateor. ſi dñ
iſtare ut ille agat nel p̄ ſupiorem p̄pellatur agere. de
ſpon. c. i. nā et circa p̄mittendū iſe non p̄ direc̄te. p̄bi-
bere ſi in directe denunciādo ecclie. ita et circa p̄missus
ut iſtud ad p̄niam et malum exemplū ſi non iſtud
ad posteros. xi. q. iij. p̄cipue. et q̄ ſit p̄ceptu p̄t et il-
la aučte Augustini ſi neglexeriſ corrigē t̄c. Item
q̄ verba impatiua obligant ſicut p̄ceptiva ex quo ſubie-
ctamateriā non ſuadet oppoſitū ar. op. in t̄c. exiſt̄ de
paradiso. de v̄bo. ſig. v. nos itaq̄. et verba p̄ceptua
neceſſitāt̄. p̄ij. q. i. qđ p̄cipit. Itē ad elemosinam cor-
poralem q̄ ſeſſario tenet q̄i mors corporalis immi-
net n̄i ſubueniatur. lxxvi. d. paſce ubi nōb̄liter d. i
c̄t̄ tex. paſce fame morientē. quisquis paſcedo hoīem
fuare p̄ ſi non paneris occidiſti. q̄ ſon̄ ſenetur ad di-
mosinā ſpūalem q̄i ea ceſſante p̄xim⁹ incūrit p̄ pe-
ccati mortale mortē ppenia. xxi. d. vñ orariū et b̄ eſt
vñ genū elimosine. xl. d. tria ſunt genera. Itē nō
obuiando corporali morti cuž p̄ peccat et vñd̄ iſe oc-
cidere vnde dicit canon mortē languētib⁹ probat inſli-
gere qui h̄c cum poſſit nō exdiſit. xciiij. d. c. i. ergo
forti ſenetur cuiat̄ mortē p̄pctuam. et ſpūales maxi-
me q̄ error cui non reſiſt̄ approbaſ et veritas cū mi-
nime deſenſatur oprimitur. negligere quippe cū poſſis
p̄turbare peruersos n̄ib⁹ aliud ē q̄ ſouere. nec ca-
ret ſcupulo ſocietatis occulte q̄ manifesto facinorū de-
ſunt obuiare ut in palle. c. error. lxxxij. c. i. Itē ob-
mittens hanc denunciatiōem p̄niciā non amare. p̄t-
iōm ſicut ſenetur ergo non ē in caritate et ſic peccat.
de p̄. d. h. p̄ximos. et hec quo ad iſtā questionem
Si vñ ſenetur op̄i. archy. potes dicere q̄ q̄tem de-
nunciatiō ordinatur ad deſtruendū alios p̄ exemplū
procedit ab actu iſſicie ut. s. in. i. q. dixi b̄ autē pati-
net ad ſupiorem non aut̄ ad priuatū ſi moueri dñ
ad tollendū peccati q̄ non ceſſat. ſi. p̄babilis credat
q̄ ille efficeretur deterior. ſi quero vñlū ē. ſ. an
hoc denunciatiō ſpecialiter ſit ex p̄cepto nunc quero

An Buddes nunc plumb corrigit
triflex deo et p[ro]p[ter]io A.
An eis p[er] p[ro]p[ter]eum iudicari lo

De iudi.

an subditus tenet sub hoc p[re]cepto plumbum corrigere et videt q[uod] non exodi. p[ro]p[ter] bestia q[uod] montem transgredi lapidabit. et ar. xviij. q. ii. nullaz. et pan. dicit seniorne in c[on]tra[m]p[ar]atio[n]e. h. q. viij. paulus dicit. It[em] dicit gre. sancto p[er] vita null[us] corrigere p[ro]sumat nisi q[uod] de se meliora sensit. Sed quis non d[icitur] meliora sentire de se q[uod] de suo p[la]to. ar. i. q. i. v[er]issim[us]. g. t[em]p[or]e. archy. in pal. c. si peccauerit. dicit in q[ua]ntum est actus iusticie. no[n] pertinet ad subditos respectu plati. xxi. di. inferior. t. c. submittit. h[ab] in q[ua]ntum est actus caritatis sic. non t[em]p[or]e cu[m] p[ro]sumptione. ne[que] p[re]toria. vni dicit apostolus seniorne non increpanteris sed obsecra ut p[re]iem. ut in pal. c. apostolus. unde alina reprobavit balaam. h. q. viij. secuti sunt. s. It[em] cu[m] balaam. no[n] obstat primu[m] motiu[m] q[uod] tunc plati inordinate regitur q[uod] irreuerenter obiurgas et ei detrahitur. sicut etiam p[ro]p[ter] suo xvi. di. in scripturis. t. q. q. viij. sicut etiam. et sic etiam inde ad scdm. Et tertiu[m] nobiliter dicit q[uod] p[ro]sumere se simili[m] meliore q[uod] plati suu signu[m] est p[ro]sumptio[n]is et superbie est estimare se meliore optime. ad aliqd non est p[ro]sumptio[n]is scdm archy. q[uod] null[us] in hac vita est q[uod] no[n] habebat aliqui defectu[m] et aliqd bonu[m]. de pe. di. iij. qd g. et di. h. si enim. xxv. di. nunc aut. nec t[em]p[or]e q[uod] plati suu monet semper p[ro]pter h[ab] se epistulam meliore vel maiore sed auxiliu impietie. ar. h. q. viij. ammonedi. t. c. sancta q[uod] p[er]missio[n]is. ad p[ro]dicta induco bonam gl. in. c. nolite xxi. di. q[uod] querit an licet subditis reprehendere platus et sollempniter dicit q[uod] triplex est reprehensio impio[n]is que sit simpio et p[re]te. Et hec t[em]p[or]e maiorib[us] p[ro]cedit. Elia socialis que minorib[us] p[ro]ceditur Tertia teneraria que in famadi ca sit et hec nulli p[ro]ceditur. Sed circa h[ab] q[uod] ro an criminis p[ro]p[ter]e possit denunciari scdm reglam eu[er]g[esi]licam si peccauerit t[em]p[or]e. et videtur q[uod] sic ut. s. generaliter dixi de crimine cuiuslibet plati. Et q[uod] appellatio[n]e fratris venit quilibet p[ro]p[ter]ianus. xi. q. iij. ad m[ed]ia eti[us] si sit rex ut h[ab] repio gl. hoc tangentem in. c. si papa. xl. di. et di cit q[uod] non p[ot]est denunciari nisi sit tale crime q[uod] d[icitur] eo possit accusari. q[uod] alias est Inutilis talis denunciatio cu[m] no[n] possit postmodu[m] denunciari superius q[uod] no[n] est de elec. l[et]iz Ego credo q[uod] hec denunciatio debet fieri eti[us] si sit tale crime de q[uod] non possit accusari salte in secreto et in p[ri]mitiva aliquo[n]z testu[m]. h[ab] postea non possit fieri denunciatio superiori. q[uod] saltem forte ipse corrigere p[er] h[ab] monitionem et lucratu[m] erit denunciante anima denunciati pot est in et d[icitur] facere q[ua]ntum in eo est ut a peccato corrigatur. p[er] hoc habebas bonu[m] tex. in de. h. de here. s. notarij. ubi notarij et officiales ammonent et corripunt inquisitor[es] heretice punitatis in secreto q[uod] in eo officio excedunt h[ab] illo[n] excessus p[er] testes. probari non potest q[uod] no[n]. glo. in. c. plenius. h. q. viij. hinc est q[uod] paulus reprehendit h. q. viij. paulus petrus. Et maxime hoc procedit tenendo illa op[er]a q[uod] pro peccato omnino occulto h[ab] locum hec denunciatio de quo h[ab] dicitur. H[ab] quero. s. v[er]is est q[uod] tenetur denunciare. n[on] quero an quilibet pos

fit demandare gl. in. c. si peccauerit et doc. hic dicit co munister q[uod] omnes et eius infames et irregularis admittuntur dummodo nos p[ro]ficiunt in criminis q[uod] non refert q[uod] denunciatur dummodo aiem fratrio lucr[er]e. xxiij. q. v. p[ro]dest. de iure. quae[dam]modu[m] eti[us] si prius iurafiet no[n] denunciare q[uod] tale iuramentu[m] fuit illicitu[m]. ut ibi ex quo sedis p[ri]ncipaliter ad correctio[n]em peccati. et no[n] ad p[ro]priu[m] interesse sed si existaret in peccato non d[icitur] admitti non enim p[ro]sumi[re] venire bono zelo. vni notabiliter dicit archy. in pal. c. si peccauerit. q[uod] qualib[us] episcopis in peccato non admittat ad denunciandum actus t[em]p[or]e correctio[n]is i[us] cu[m] cadere p[er] q[uod] non est in eo detetur ex toto iudicio rati onis p[er]petrata redditus indigni ad corrigitur si pecatum maius p[ro]misit et corrigit de minori allegat illud Lib[er]tatis. viij. q[uod] videt festu[m] in oculo t[em]p[or]e. h. q. viij. It[em] in eu[er]g[esi]lio. scdm ex supbia contingentis qui peccata sua p[ro]p[ter]e aliud increpat. et no[n] p[ro]tra illud. xl. q. iij. in canticis. Tercio q[uod] q[ui]to peccatum est maius ipsi corrigitur. tanto magis p[er] scadulum immundire. xl. di. multi. vni p[er]cludit archy. in loco pal. et b[ea]t[us] q[uod] h[ab] per severans in peccato no[n] admittat ad h[ab] denunciatio[n]em p[er]petrata p[ro]missa. t[em]p[or]e si humilietur de facto corrigeret non peccaret nec acquireret sibi nouam damnationem

V[er]o quero. p[er] q[ui]bus peccatis locu[m] habeat talis denunciatio. et p[ro]mo dico q[uod] pro peccatis manifestis certum est locu[m] habere ut in. c. et illud. xl. di. et h[ab] p[ec]catum erat manifestu[m] si vero est occultu[m] et tunc videtur op[er]a. inter doc. Idee. hic t[em]p[or]e id est in occulto. Jo. an. t[em]p[or]e q[uod] hoc denunciatio h[ab] locu[m] non in peccato oino occulto sed q[uod] probari potest q[uod] omnino occulta sunt dei iudeo relinquienda. xl. q. i. si omnia. vni dicit q[uod] canere debet denunciatio p[er] peccatorum p[ro]vincere possit. q[uod] etiam si est episcopus non credere. vi. q. iij. si t[em]p[or]e. t. c. si placuit. Et hoc videri voluisse glo. in pall. c. si peccauerit archy. dicit ibi q[uod] q[ui]d[am] est spes de correctio[n]e p[er] secretas uniuersitatem d[icitur] illam plures reiterare. nec d[icitur] ultra procedere. Si vero amonitio no[n] proficit d[icitur] procedere ad testiu[m] productio[n]em q[ui]ntu[m]q[ue] peccati sit occultu[m] nisi forte timeretur q[uod] deterior fieret. Et aduerte quia quatenus dicit archy. procedendum ad testiu[m] produc[t]ionem p[er] q[uod] senectus de peccato non omnino occulto sed q[uod] probari potest. q[uod] etiam sentit Jo. an. hic et gl. in. c. si peccauerit pal. Iunn. hic in p[ri]ncipio loquuntur multum generaliter dices q[uod] si quis scit priuatim delictu[m] alicuius priuati circa illum d[icitur] p[ro]sequi mandatum euangelicum et tandem in priuato debet eum habere pro ethnico et publicano ar. in pall. c. si peccauerit. C[on]clusio breviter capiendo mente iurium et doc. q[uod] aut peccatum est occultum sed non oino q[uod] probari potest et tunc scdm omnes habet locum denunciatio. si vero sit omnino occultu[m] quia nemo scit p[er] denunciandum et tunc directa denunciatio habere locum non potest. non enim potest puniri. et sic non potest p[er] ecclesiam haberi p[er] ethnico

In dñm ianuarii p̄t p̄ nō

Ex oratione dñi xpi

*L*et publicano ut hic. et ita procedit op̄. *Io. an.* si d̄z facere ille qui scit q̄stum in se ē. d̄z eni denunciare illi forte eni lucrabitur fratre suū. qd̄ ē de mēte euangēlica. si aut eni volentē se p̄cipitare debes si potes cobibere. *Iz* solus sis. *xvij. q. iiiij.* ipa pietas. et c. dissplēct. ita et fōr̄ debes obuiare peccato. *Iz* solus scias. ar. op. in c. si sacerdos de offi. or. et si te non audierit dic p̄talo ut pro eo oret et eum inq̄stum i se ē indicat secrete ad p̄niaz. hec eni p̄st prodesse et non obesse. optime facit tex. in. c. hoc iure. *xvj. q. v.* Et his habeo q̄ vii sol̄ testis non sufficit etiā ad p̄niam imponendaz nā esse etius h̄moi denūciatioēs ēut q̄s arceatur a peccato nō autē ut puniatur et tñ auētas euāgeliū dicit. adhibe te cum vñ ul̄ duos tē. et sic non solū crīmē probari nō p̄t p̄ denunciante. līmo optet q̄ ipa denunciatio p̄bet saltem p̄ ipm denunciante. et aliū de testi. c. dñi. vbi bona gl. facit etiā tex. in. c. plerūq. h. q. viij. ubi d̄z q̄ bonus vir d̄z tacere. qñ sol̄ scit peccatum alten? et sic p̄ bare non p̄t. facit p̄al. c. si sacerdos. H̄uc querit d̄ for mab̄ denūciatioēs euāgeliice ille tex. vñ d̄z probari p̄ monente. Sc̄o p̄ monente et aliū testē adhibitū archy. multū late. p̄sequit in. c. si peccauerit et tandem p̄dudit si peccatum est publicū nulla exigū monitio iuxta illud peccantē corā omib̄ argue in. c. Et illud. *xlv. di.* q̄ tñc non solū peccat i se sed i alios p̄ malū exemplū. p. q. iiij. p̄cipue. Et nō b̄ dictū archy. quia apte ex b̄ sentit q̄ in hac denunciātōne non solū habet respect⁹ ad peccantē. Et eni ad alios qui efficiunt̄ detiores per a⁹ exemplū qd̄. s. latins dixi. si vero peccatum ē occultū subdūlū gñit q̄ si sunt talia peccata occulta que infestant. p̄ximis noctūmentū tpale vel spūale puta traditio cūnitatis hostibus. Cūl occulta heresis q̄ multos h̄z inficere. cū hic peccat i alios statim denūciabit monitione non p̄missa nisi forte p̄staret q̄ ad ei⁹ monitio nem statim vellet corrigēr̄ quilibet d̄z ita corrigere si p̄t ut illius fama nō ledat qui vñlis ē ipi peccati nō solū i tpalibus in qbus homo q̄stum ad multa patit detrimentū amissa fama de excessi. p̄la. iter dilectos et de testi. testimonii. Et etiā q̄stum ad spūalia q̄ p̄timo re infamie multi retrahunt̄ a peccato cū aut sciat se infamatos libentius peccant. ar. de pe. di. i. quis aliqui nā in p̄fundū maloz peccator̄ venies p̄tannit. s. co. cū n̄ ab hoie. xvij. di. nec licuit vñ dicit h̄iero. corrigēdus ē frater seorsum ne si senel verecundiā amiserit i peccato p̄maneat. si aut talia sunt peccata q̄ non infestant noctūmetra nisi sibi ipi tñc adhibeant̄ monitioēs d̄ qbus b̄enō. Sc̄o suanda ē fama peccatis. q̄i vñlo infamato alij infamant̄ q̄i d̄z denūciati vel religiosi b̄ fecerūt idō voluit do. ut p̄cederet monitio. et si nō p̄dest tñc publice fiat denūciatio ut liberta p̄cco. q̄i p̄scētia p̄fet fame. ordo aut iuris in hac denūciatioē necessario non ē sc̄om Z̄nno. de do. et p̄tu. et i. et sic non ē

cedendum in forma iudicij. et sentit gl. penit. et ibi dixi sc̄om hosti. et admittunt̄ omnes ad testimonium. quāq̄ sunt infames dummo non p̄sererēt in crīmē vñ q̄ admittunt̄ ad denūciandū etiā ad testimonium admittunt̄. qd̄ dicit Z̄nno. pcedere ubi sola p̄nia de crīmē q̄rit et nō aliq̄d tpale nec indirekte nec incidēter q̄ tñc tñi alij legitimū testes admittunt̄ qd̄ bñ nō. vñ nōetiā q̄ in hac denūciatioē q̄tnoz sunt necessaria. p̄sona corrigēs i cā correctōis mod̄ corrigēd̄ finis correctōis p̄sona corrigēs d̄z esse iusta p̄ punitō nem. *xlv. di.* disciplina sancta p̄ p̄assionē. ut petrus. l. di. fideliō. et c. p̄siderandū. Sc̄om ē cā correctōis q̄ ē triple. s. nota. q̄. i. nomē. Et tē vera. h. q. i. in p̄mis. Et sufficēs. e. cā. t. q. nōmo Terciū ē modis agēdi et corrigēdi. s. ut crīmē occultū secrete corrigē publicū publicē. ut i. c. si peccauerit. e. cā. t. q. Quar tum ē finis correctōis. s. ut peccans puniāt et sic corrigē. ut d̄ metu cereri corrigānt. Et ex h̄ ultimo habes finē h̄ui denūciatioē euāgeliice. Et *Io. an.* hic latius loquī dices q̄ effectus h̄ui denūciatioē ē. ut peccatore penitentia non ut officio. nel beneficio p̄ntr̄ nisi retēto ordine nel bñficio penitē non possit d̄ tēp. or. c. vi. et tunc p̄ p̄niam non directe p̄ntr̄. s. q̄i aliter penitentia nō p̄t Z̄nno. b̄ dicit i p̄n. q̄i si peccatum ē occultū d̄z p̄uatim. p̄sequi mandatū euāgeliū et tādej̄ p̄nato cū habere d̄z. p̄ ethnico et publicano. si vñ o ē pub licū tñc manifeste d̄z. p̄sequi mandatū euāgeliū denūciātō crīmē eius iudicē et probādo p̄ testes et nā den post hñiam d̄z ecclia cū habere. p̄ ethnico et publicano publicē etiā si n̄ esset excōcat⁹. s. ut nō habeat familiaritatē cum eo. sed nō tenet cūm vitare in ecclia nec in mensa nec i alij h̄moi. *Bo. an.* dicit se putare q̄ si peccatum ē occultū notum solum denūciātō finis ē denūciare p̄talo q̄ posset prodesse et nō nocere q̄ platus plura h̄z remēdia p̄ximū ut insīstar oīonib⁹ orādo p̄ eo. sc̄o ut insīstat monitionib⁹ occūltis exhortādo et cum a peccato retrahendo iericio ut peccatore occulte evit̄ sacramēta negādo. et si sic p̄ficere non videat cū in genere excōcare p̄t. ar. de offi. or. si sacerdos. Ego dico b̄ nō procedere si eni peccatum ē soli denūciāti notū. ut ipē p̄spōnōt nō p̄t nec d̄z p̄lat⁹ sacramēta subtrahere nec cū i genere excōcare. ino plus dico nec eūl eni i p̄mūto vitare ex quo sibi nō p̄stat. nam soli denūciāti credēndū non est ad hoc ut p̄lat⁹ ad aliquē actū p̄indicālē p̄cedat. quinūmo non credit denūciāti soli sup denūciātō iā facta. vñ optet q̄ adhibeat. secū vñm ul̄ duos testes tē. multo q̄ fortē non credit sibi sup veritate crīmētis alias de facilē possit aliq̄d aliquē facere p̄iuari sacramēta et cōiōne p̄lat⁹. Et iēdo quando peccatum ētū notū denūciāti ipē solus cūm p̄uatim vitabit et ita sentit hic etiam Z̄nno. Si vero peccatum est publicū tunc dicit do. an. q̄ potest adhibere p̄dicā remēdia et eni

Z̄nno. p̄t p̄ nō

In diuinis quod est. Sppr. a p. ad. 2019
cau. d. 2019

In diuinis S. Iudicis c.

De iudi.

publice vitare. sed p. hanc viā non dū sibi eum spēcificare. q̄z hec non ē vīa omnino iudicialis nec denegātur alia remedia iudicialia. & forte sc̄m cū poterit de negare sacra nisi appareat de p̄nia. ex quo p̄seuerat in crīmine. Adverte q̄z do. an. discrepat a dicto Jo. an. in duob. p̄mo q̄ non poslit index p. hāc vīā denunciātū. ciatōis euāgeliū aliquam sibi ferei denunciātū. Sc̄o q̄z vīd̄ oīno negare q̄ possit priuari beneficio uel officio l̄z nō possit aliter penitēre b̄ dū. pcedi alijuris remedijs. Ego vero teneo cū Jo. an. q̄ possit ex cōmunicare & aliā censurā ecclie exercere i denunciātiū si non vult se corrīgere. Et si aliter nō p̄t penitēre nisi priuēt officio ul bñficio poterit illo priuari & q̄ possit fieri priuatio si aliter non peniteat. pbo talī rōne licet Jo. an. n̄bile inducat iste denunciātū si nō audit ecclie sīa. i. si nō desistit a peccato habēdus ē pro ethnico & publicano & sic tanq̄ gentilis ḡ bñficiū dimittēdū sibi non ē. viij. dī. q̄ iure. lxxxi. dī. c. si q̄ p̄s biteri. & si vult a peccato desistere nō p̄t nisi dimittat bñficiū si tale est crīme q̄d impedit retentōem bñficij uel officij ḡ bene ficio priuari dū licet ad b̄ exp̄sse & directe actū non sit ar. op. in. c. inquisitiōis. de accū. in prīn. nec dī penitēte nisi bñficiū uel officiū dimittat sc̄m q̄lītatem crīmī nō. & si non vult penitēre habēdus ē tanq̄ gentilis & publice peccās. ergo bñficiū sibi dimitti non debet de excess. p̄la. inter dilectos & sic exercendo dictū Jo. an. Quod autē possit excoicari uel alia sīa cēlūre. p̄celli apte sentiūt Jo. an. & hosti. in b. c. in vībo audie rit. qui subaudiunt q̄ ppter b̄ ip̄m q̄ noluit obtēperare ecclie q̄ cū excoicauit & sic excoicat̄ steterit q̄si dicat q̄ si denunciātū non vult desistere a peccato ad requisitionē ecclie dū tūc excoicari. & tunc habēdus ē ut ethnīc̄ & publican̄ l̄z ip̄i n̄bile inducat. tū b̄ p̄mo pbo p. c. multi. ii. q. i. ubi p̄s q̄ c̄stumēq̄ q̄ sit peccator non dū regulariter existari nisi p̄t ab ecclia amoueat. s. p̄ cēlūras ecclastīcā non enī tenemur existare aliquē ex sola p̄tumacīa i non veniendo uel non p̄tēdo nisi sequat̄ sīa cēlūre. ar. c. i. s. e. t. p. i. q. ii. exco municatos. t. c. cū excoicato vīi cū hic dicat q̄ sit habēdus sicut ethnīc̄ & publican̄ si eccliam non audierit dū intelligi p̄ sīiam cēlūre q̄ dū ferri in nō volent se corrīgere. pl. q. ii. certū. Is̄e exp̄sse hac littera i verbo cū enī ubi p̄missa forma euāgeliū dicit q̄ ad eccliam spectat de quolibet peccato corripe quēlibet p̄pianū. & si correctōem p̄tempserit p̄ distinctionem ecclastīcā debet coercere & sic excoicare etiā sp̄iritualiter quod clarissimū indicant verba sequētia dū innuit q̄ non est aliter procedendum cum magno q̄b̄ q̄m parvo ut in. c. maiorib. de preben. & sic loquitor de processu specificē fieri in personam denunciatiū. Itēs iste nō est omnino sōus penitentialis. cū exīga tur testes ut b. & in. c. in omni. de testi. poterit ergo. p̄cedere ad censuram nec ob. si dicatur q̄ tpe q̄no dixit

p̄p̄s illa vība si peccanterit tē. non erat forma excoicationis. q̄z non ēt̄ forma specīca tū debetar itē ligi & ecclia dedararet illos incorrigibiles & ex eccliam positos tanq̄ gentiles & publicanos hodie in effectu facit excoicatio. vide bonaz glo. in. c. quod cūq̄. xxiiij. q. i. Ultimo circa ista denunciātiōem euāgeliū queritur q̄re sic dicitur. So. sic dī a causa efficiēt seu originali q̄ ab euāgeliū iuēta & hec sufficiāt quo ad denunciātionem euāgeliū. Huc cōdescendo ad iudiciale & hec duplex. quedā publica quedā priuata. vt dicunt bic cōst̄ doc. publica ē illa que p̄petit ex officio puro & merito in qua non requiri tur monitio. b̄ index ex officio suo & p̄ denunciātōes suoz officialium in ea procedit & habet locum in notoriis tū. L. de accū. ea quidem. t. p̄xv. q. vi. c. ep̄s. i. synodo. ff. de custo. & eph̄i. re. l. dī. t. de offi. p̄fec. vr. l. i. s. sane. vide. iiiij. q. iiiij. s. aliquā. in tex. & glo. hō die inductū ē vīnum nouū p̄ extravagātē ad repūnēdam ut in crīmī lese maiestatis possit procedi p̄ de nunciātionē factam a quocunq̄. & dicit ibi bar. q̄ iste denunciātor b̄ vīm cuiusdam mādatoris. seu accusatōris & ideo defens̄s incedit in turpiliā. ff. ad tur p̄l. l. i. s. incidit. Et de hoc ē ibi dicendū ut plene nō. p̄ bar. iudiciale vero priuata p̄petit leso ppter suū interēs. & ista q̄nq̄ in foro ciuiti. q̄nq̄ de plano exp̄editur etiam si non p̄cessit monitio. ut q̄n ille qui opprimitur non p̄t agere ut q̄ seruas uel p̄tēti alteri subditū inīstī. de his q̄ sunt sui vel alie. iuris. s. pen. t. ff. de offi. p̄fec. vr. l. i. s. quod aut̄. Et idē dicit i monachis & p̄uersis p̄querentibus de iniustis guamini bus suoz p̄latoy pro hoc q̄d nō. Inno. in. c. insinuante. qui de. vel vo. & p̄ Jo. an. in. c. cum singula d̄ p̄ ben. li. vi. & in. c. p̄sentī. de offi. or. e. li. & idem in his q̄ spectant ad foro venale ut res vendatur inīsto p̄recio. d̄ quo in. c. i. de emp. & ren. & ff. d̄ offi. p̄fec. vr. l. i. s. cū ra carnis & p̄ Ly. in. l. i. L. de epi. andi. quāq̄. Idē in rusticas oppressis. ff. de offi. p̄cō. l. nec. s. de plano In foro aut̄ canonico requiri monitio. ut hic exp̄diatur tamē de plano ut in fi. littere dī & ita dicit Jo. an. & cōst̄ doc. dicit q̄ l̄z p̄cedētē denunciātōe. s. euāgeliū index ecclastīcū indistincte admittat. istam tamē iudiciale indistincte non debet admittere. l̄z tū In defectū iusticie. uel si crīme de sui natura est ecclastīcū. uel rōne pacis uel iuramenti. uel quādo crīmen est notorium uel quando non audit in foro seculari. ut quando obligatio ē naturalis tū. An pro obligatione naturali tū possit in distincte recurrī ad indistinctē ecclastīcā dic ut plene nō. Bar. in extravagā. ad repūnēdam in verbo denunciātionē t̄ p̄ Bal. in. c. si quis p̄ trīginta. si de fei. sue. p̄tro. coll. p̄. & conclūde q̄ vīb̄ ex latīs ciuiti observatione nutrire pecatum ut in obligatione naturali que oritur ex p̄sensu uel cū quis locupletatur cum alterius iactura p̄t ad

54

An obligationē p̄t̄ p̄f. indipendit. & q̄ ad Iudic. iniquitatē

An admissio pro proposito S. Iohannes f.

Anno regni vero p[ro]p[ter]o f[ab]ri iuramento M. D. X.

Dicitur responsabile f.

Tunc formabilis libellus dico

eccl[esi]a recum ut i. c. i. de pac. t. c. e[st] haberet. de eo q[ui] dux. i. ma. sec[undu]m ubi ins. civile. p[er]pter iusti et rationabili[er]e cam non curat de illa naturali ut i. velletano. et mace- doniano. et vide q[uo]d dicit in. c. s. de prescrip. Idem sc[on]m Zino. si denegat ins agend[i] i. foro civili inspecto rigore ut in pacto nudo et in iuramento q[ui] etiam in iure ca nonico actio[n]em non p[ro]ducit et sic apte sentit b[ea]t[us] Zino. q[ui] de iure canonico non dat actio ex nudo pacto uel iuramento b[ea]t[us] t[er]tius denunciatio iudicialis b[ea]t[us] de pacto dic ut dicit de pac. c. i. de iuramento dic ut no[n]. in. c. cuius venissent de insti. Idem est sc[on]m doc. ut habeat locu[m] hec denunciatio iudicialis si ei[us] p[ro]ponat miserabilis persona et oppressa. ar. b[ea]t[us] in. c. q[ui]liter. de pactis. t. lxxxvij. di. p[er] totu[m]. et q[ui] dicant miserabiles personae. vide bo. t. t. i. c. i. de postu. et in. c. significatiibus. b[ea]t[us] offi. dele. et ibi ple ne Zino. prosequi. et idem in b[ea]t[us] dic de iure civili. ybi cu[m] q[ui] alios p[er]pter potentia se iurare non p[ot]est uel audet faciet banc querela superiori. q[ui] procedit ex officio ut nota bar. in e[cc]lesiagan. ad reprimenda. Et probat in. l. denunciamus. L. de his q[ui] ad eccl[esi]a. p[ro]fici. t. in. l. illicitas. q[ui] ne poteriores. de offi. p[ro]fici. t. v[er]trobib[us] p[er] Ly. t. War. Et vide in spe. in ti. de den. q[ui] i. v. vt aut. ubi dicit q[ui] si q[ui] timer rone superioritatis. q[ui] ei[us] est d[omi]n[u]s uel tyrannus poterit denunciare. et si. p[er]pter potentia timer denunciare. poterit superior ecclastico ex officio procedere. p[er] penit imposito[n]es t[em]p[or]e sufficiet cancio[n]em de resti sp[irit]us. t. de pl[en]i. l[et]as. de sen. ex. granu. Et putat b[ea]t[us] do. an. q[ui] ubi timor impedit monitione poterit sine ea procedi. ar. in. c. si iusti me. de appell. q[ui] p[er]petit eti[us] ei[us] q[ui] propter iuramentu[m] exortu[m] illicite excludit a petitio[n]e iusti debiti d[omi]ni p[er]petualiter se fundare super peccato et t[em]dere ad finem correctionis. ut no[n]. in. c. ad nostru[m]. q[ui] b[ea]t[us] surrexit. t. in. c. quemadmodu[m]. e. ti. It[em] indistincte facit b[ea]t[us] denunciatio[n]e epo[si]tio[n]is qui gnat ab illo q[ui] subest immediate impator. Et difficilis est adiutio ad impator. Et b[ea]t[us] in q[ui]cunq[ue] p[er]tinet gravius uel ex. in aut. ut diffe. indi. q[ui] si seruo p[ro]tingit. coll. ix. In his t[em]p[or]ibus casib[us] reducibilib[us] ad istos locu[m] b[ea]t[us] denunciatio. Si eni[m] indistincte admittitur hec denunciatio. ian[u]a p[er]peti t[em]p[or]is gladij iurisdictionis. et omnis ca[usa] denoluere ad foro ecclastico q[ui] non est dicendum ut hic t. in. c. cam. q[ui] s[ecundu]m. sunt le. t. i. c. ve[nerabilis]. de dec. Et. xvi. di. cum ad vez. t. c. duo. t. c. si impator. cu[m] sili. Quero quo formabilis libellus seu petitio seu denunciatio in illa specie. So. sentit hic Zino. q[ui] dicit sic formari p[ro]pone in terminis lire. Dicit rex anglie. d[omi]n[u]s iudex. Rex francie t[em]p[or]is comitatuum pictaviensem in p[ro]culam aie sue uel p[ro]tra p[ro]sciam suam cu[m] ad me p[ro]tineat. vii peto officiu[m] vestu[m]. ut cogatis cu[m] ad p[er]nitentiam. Et sic in sili credo eti[us] q[ui] possit p[ro]ducere ut res restituam. seu q[ui] Iesus fuerit indemnis. Bar. t[em]p[or]is extrauagā. ad reprimenda singulariter sequit p[ro]mum dictum. Et subicit forma fine erit p[ro]bata denunciatio q[ui] iudex mandabit sibi ut agat p[ro]niam seu cor-

rigat se. Et ad hoc poterit p[er] exticacionem p[ro]pellit ad b[ea]t[us] allegat iusti tex. Et no[n] b[ea]t[us] ultimum pro his q[ui] s. dixi. pro hoc iste tex. ubi m[anu]dat audi[re] querimoniam regis anglie. Et vide q[ui] noui. s. in. q. i. q[ui] ponit d[omi]n[u]s inter denunciatio[n]em iudiciali et evagelica. d[omi]n[u]s in b[ea]t[us] p[er]te[ndit] p[er] quandas p[ro]niam p[er] qua[m] p[ri]ncipaliter petit illu[m] cogi ad p[ro]niam. et hoc uer[us] nisi iuramentu[m] sibi obster ut. s. dictu[m] est. Sed quero an iudex indistincte p[ro]gnoscet facta ista denunciatio[n]e. licet denunciatio[n]e neget p[ro]tentia i denunciatione Zino. dicit multa. et in effectu p[ro]ducit q[ui] aut p[ro]stat notorie de peccato. et tunc non admittitur exceptio sua. Sicut enim de peccato p[ro]stat ista d[omi]n[u]s et de satisfactione p[ro]stare. xlvi. b[ea]t[us] illud. Si vero peccatum non est notoriu[m]. et tunc si illa p[ro]batio sit ex parte denunciatio[n]is q[ui] res est sua. uel sibi debita sufficit q[ui] denunciatio[n]e dicit se no[n] tenere illa rem p[ro]tra p[ro]sciam et q[ui] non spectat ad officium iudicis b[ea]t[us] cognoscere. Si tamen denuncians vellet p[er] bare q[ui] teneat contra p[ro]sciam seu cum peccato. licet hoc sit difficile probare admittendus est. et si probaret denuncians quod res est sua uel sibi debita. et non probaret q[ui] ille teneret p[ro]tra p[ro]sciam sufficit denunciatio[n]e allegare aliquam iustam cam puta q[ui] ad cum p[ro]uenit exceptio uel aliq[ue] iusta causa. neq[ue] illa teneret probare. q[ui] satis est ad excludendam iurisdictionem iudicio ecclastico ne p[ro]stare q[ui] p[ro]tra p[ro]sciam teneat. Illec dicta non placet hosti. dicit enim q[ui] si probaret rem fuisse denunciatio[n]e p[ro]cludit p[ro]catu[m] in lenitate. nisi alind p[ro]bat q[ui] res p[ro]sumit eius cui? an fuit si alind non p[ro]bat. L. de p[ro]ba. l. cu[m] res. t. l. sine possidatis. t. xlvi. d[omi]n[u]s illud. Et ex quo p[ro]stat de intentione actoris nisi probet exceptio sufficiet in p[ro]trarium actor obtinebit. c. viii. ut ecclastica b[ea]t[us]. Sed Zino. t. Z. an. videntur velle hoc dictu[m] hosti. p[ro]cedere q[ui] agit directe. S[ed] q[ui] agit p[er] modu[m] denunciatio[n]is quaque possessor debet p[ro]ponere. p[ro]babili[er]e executio[n]em puta res est indicata. inibi uel p[ro]gnori obligata vel qd sile[re] si tamen necessitas possessor probare. sed sufficit q[ui] satisfaciat p[ro]scie sue. nisi ille vellet probare p[ro]trarium q[ui] contra p[ro]sciam ut. s. d[omi]ni. uel si peccatum esset notoriu[m] uel scandalum. War. in p[ro]dicta extravagā. ad reprimenda dicit q[ui] si denunciatio[n]e nullam cam excusandi p[ro]sciam allegat uel sufficit. Si vero allegat aliquam iustam cam. tunc si de p[ro]pede[re] ex eius facto. quia dicit se soluisse uel emisse uel qd simile si primo negavit et probat uel p[ro]tra eum no[n] dicitur stari suo assertioni q[ui] est presumptio p[ro]tra eum ex negatione p[ro]cedenti. ar. ff. de proba. l. cu[m] de indebito. L. d[omi]n[u]s no[n] tu. pe. au[tem]. p[ro]tra qui propriu[m]. t. in. c. s. f. de solu. Si est possessor intentio[n]is actoris. dicit tamen si soluisse uel emisse standu[m] est excusationi sue si aliter non probat actor intentum suum. ff. de lenitate. l. cu[m] qui. Si vero denunciator probat aliter q[ui] ex p[ro]fessione. tunc recurrentum est ad coniecturas cuius vite et fame sit denunciatio[n]e utrum eius assertioni debet credi ut. l. non omnes. q[ui] a barbis. ff. de remissi. utrum res parua sit uel magna. ff.

De iudi.

de iure iur. l. f. t. si. Si vero causa est alio de-
pede, qz dicit se habere ab alijs t qz eis creditur tunc
videndi sunt illi qz sunt t cuius opinionis. t an b habue-
rit ante litem motu de testi. I3 ex qdaz t sufficit si habuit
a suo procuratore. ff. pro emptore. l. qd vulgo. Idez
si defunctus aliquid sibi dixit qz esset heres. tunc enim recte
illi credit. ff. de bo. liber. l. qui cū maior. alias si excu-
saret psciam suā sine cā nel plump̄tōib⁹ non legitimis
nō sufficeret. qz l3 nō teneat ptra psciam. tunc m̄ cum
pscia t̄ erronea t sic peccat de sen. ex. inquisitioni nec
sufficit probare defunctū tenere ptra psciam. nisi pbe-
tur t b̄ credē ptra psciam tenere p qz dicit heredē ante
certificādū qz denunciāt. l. qz te. ff. li. cer. pe. Id r̄ius enī
d3 peccatū pcedere qz denunciāt ut i auē. si peccantē
t b. H̄ si heres non pati certificari i b̄ peccat. t per
inde ē ac si certificat̄ eēt. l. i. ff. qd vi. aut clā. Est etenī
affectata hec ignorātia de qz d̄r ignorās ignorabitur
facit. c. h. d. temp. o. li. vi. Bo. an. dicit qz si teneat
dictū Jnn. multū ledū virtus b̄ denunciātōis. facile
enī ē denunciātio aliquā excusatōnem allegare. Pro
eo m̄ fact qz in istis in qbns agit de secreto pscie stat
dictio ipi⁹ de sen. extō. Si vero. de homi. significasti
Id utat tñ qz in foro pscie m̄re penitētāl stādum sit
dictio denunciāt. Idez putat qz ad viā denunciātōnō
euāgelice nō iudicātis. Cauat tñ qz rōne illi psciam
informet si agit via iudicāt. si nihil ē probatū ud. p
bari p̄t de peccato est standū dictio denunciāt. si noto
rie pstat de delicto planū ē qz d3 tunc iustificare ex. p
batione suā psciam si pstat ex psciam de iudicāt. ex
quo aliter nō probat̄ poterit ipam sola excusatōnē iu-
stificare. si vero probat̄ alio cōstat i foro iudicāt ve-
re nel plump̄tōne ita qz p̄cludit̄ peccatū. tuc ē dubium
ex eo qz ille modus procedendī epiḡt certitudinē pec-
catū. nō solū apparētām. t dato qz appearant testes de
ponentes p b̄ necessario nō p̄cludit̄ peccatū. Possunt
enī dicere falso. t l3 dicit vez multe cause extrinsece
potuerūt accidere quas innotescere nō p̄t denunciāt̄
ita qz non ptra psciam. Ideo cū agat de pulsatōe pscie
sue. parat qz allegata aliqua iusta cā t p̄frito iuramento
qz de illa non p̄t facere fidem ut qz non h̄ probat̄es
in p̄fimtu nel alias pdidit qz stabitur iuramento eius
sc̄m qualitatē psonē afferentis t iuratis. Sed i veri-
tate b̄ videtur velle. Bar. si bñ cōsideretur dictū eius
cūs dicta sunt satis rationabilia. H̄ ex plump̄tō-
ribus satis cōdudim̄t̄ peccatū de de. nō resi. c. i. d. p
sump. c. iij. t. in. c. lñs. t in. c. lñs. facit. l. cum quere
banit. L. vñ vi. Sed qz ille modus procedendī ē exor-
dinariis sufficiunt probables conjecture ad proban-
dū psciam eius t per b̄ p̄t decidi multe q̄ones qz
ponit Bar. in. d. extra. ad reprimēdā. qz cā breui-
tatis obmitto. t ibi videre poteris late. H̄ quero
in quo differt hec degnūciātio iudicātis ab euāgelica
Bo. ponas maiores t nobiliores differētias qz collī-

gātū ex dictis doc. t p̄mo differit qz in euāgelica ad
mittitur quilibet dūmodo nō p̄sueret i crīmne ut. s.
dixi. b̄ nō admittitur nū ille cuius specialiter interest
Itē i illa solū agit ad correcōem peccati. i ista nō
solū agit ut corrīga p̄ccatū H̄ ut res restituāt et le-
sus fuerit indemnis Item i illa procedit nō in mō
iudicij. ut. s. dixi. H̄ in ista procedit iudicāt̄ l3
expediāt de plano. ut in tex. t qd importet verbū de
plano. vide p̄ bar. i extra. ad reprimēdā in v. si pla-
ng. t in tex. vñ danda ē i scriptis fidēa litis cōtestatio
ut p̄t i tex. ibi vñ danda sit. Et lñia ferēda est etiam in
scriptis ar. in cle. sepe. de v. sig. l3 nō debeant dari ita
prolixe dilatōes sicut qz agit directe. Item b̄ nō reci-
piunt testes nū legitime ex quo agit ad finem re i re-
stituēdē. H̄ in illa admittitur omnes infames. ex quo
nō p̄sueret i crīmne ut. s. dixi sc̄m Jnn. Item in
euāgelica nō admittitur crīmnois ad denunciādū. F
in illa sic. qz p̄textū crīmnis nō d3 qz repelli a prose-
cutione sui iuris. ut sup̄ gl. si. dixi Itē in illa sufficiunt
due monitōes. qz vna probatur p̄ monitō. Et alia p
cum vel saltē alium testē. In ista vero dicit hosti. t cō-
muniter doc. post cū. qz requiriē tercīa monitō. Et sal-
tem duāz vitimāz plena probatio all. de acu. cū di-
lectus. t. c. qz liter t qz. i. h. s. f. v. sic t denunciātōnem.
de symo. l3 bdy. s. cū igitur. b̄ dictū nūc̄ m̄bi pla-
cuit. neqz iure aliquo probatur ut regratur triā moni-
tō. Mā iura. s. allegata b̄ non probat̄. Et b̄ expresse
probatur qz sufficit illa que requiriēt̄ i euāgelica i qz
sufficit duplex monitō ut. s. dixi l3 hosti. vadat hic ex-
torquēdō lñam t minus bñ. Nec placuit illud dictus
do. an. qz illud fallit in matrimonio p̄rabēdo. ut tuc
non requiriēt̄ aliqua monitō. all. glo. in. c. ad dissol-
vendū. de despō. impu. Et idē dicit i peccato cōmīt
tendo. ut qz dico qz ibi non ē p̄pria denunciātio iudicā-
tis. cū denunciātis specialiter non interest. qz in hac
denunciātōe requiriēt̄ ut. s. dixi. Unde pon̄ fit ibi
quēdā intimatio iudicāt ut procedat ad peccatū impe-
diendū. Et i hac intimātōe nō requiriēt̄ aliqua mo-
nitō ut ibi facit quod nō. in. c. ad nrām. l. de iure iur.
H̄ enī video qz in iudicātī vera nō requiriēt̄ moni-
tō pro peccato p̄mittēdō nūc̄ p̄culū ēt̄ in mora. cum
forte corrigeret ex sola monitōe t non ēt̄ op̄ denuci-
are. Et p̄ hec habes i quo differt. Et quis sit esse
cūs vtriusqz denunciātōis t qz modus procedendī

Ultimo p̄t queri quare d̄ iudicātis dīc qz i iudi-
cātōe fit t iudicāt̄ procedas. l3 nō v̄squequaqz ut sta-
tim dīcā. t ē tercīa sp̄s de denunciātōis qz vocat̄ cano-
nica. t d̄ canonica qz a canonibus iuuent̄ habet̄ ta-
men ortū sc̄m Jnn. a lege veteris testamenti. Et
ista canonica ē sc̄m doct. duplex. nam quedam ēspe-
cialis p̄petens illi soli cuius interest habere plati bo-
num vel bonum ecclēstāticū subditū. Et fit ad b̄
ut quis de beneficio remoueat̄. p̄v. q. vñ. filiis. de